

Castuera o Senda del Rey”, tramo: por todo el término municipal de La Haba 14245

Vías pecuarias.— Anuncio de 26 de septiembre de 2005 de exposición pública de la propuesta de deslinde de la “Colada del Ejido a la Cruz del Puerto”, en el término municipal de Monesterio 14245

Consejería de Hacienda y Presupuesto

Adjudicación.— Resolución de 26 de septiembre de 2005, de la Secretaría General, por la que se adjudica el concurso abierto para la contratación del “Servicio de limpieza y pintura de exteriores del edificio de las Consejerías en calle Morerías de Mérida”. Expte.: SER2005014 14246

Adjudicación.— Resolución de 26 de septiembre de 2005, de la Secretaría General, por la que se adjudica el procedimiento negociado sin publicidad para la contratación del expediente de consultoría y asistencia para el “Mantenimiento y nuevos desarrollos de la aplicación informática de gestión de Fondos Europeos “SIFO-EX” de la Junta de Extremadura”. Expte.: AT2005011 14246

Servicio Extremeño de Salud

Adjudicación.— Resolución de 26 de septiembre de 2005, de la Secretaría General, por la que se hace pública la resolución anexa de adjudicación del concurso para la realización de la “Asistencia dental a la población infantil de la Comunidad Autónoma de Extremadura”. Expte.: CSP/00/02/05/CA 14247

Servicio Extremeño Público de Empleo

Concurso.— Anuncio de 5 de octubre de 2005 por el que se convoca, por el procedimiento abierto mediante concurso, el contrato de “Servicio de limpieza en locales dependientes del Servicio Extremeño Público de Empleo en la provincia de Badajoz”. Expte.: SE-08/2005 SEXPE 14247

Universidad de Extremadura

Adjudicación.— Anuncio de 1 de septiembre de 2005 por el que se hace pública la adjudicación de una obra. Expte.: O.010/05 14248

I. Disposiciones Generales

CONSEJERÍA DE AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

CORRECCIÓN de errores al Decreto 186/2005, de 26 de julio, por el que se aprueba el Plan de ordenación de los recursos naturales del Parque Natural de Monfragüe y su Área de influjo socioeconómico.

Apreciado error en el texto del Decreto 186/2005, de 26 DE JULIO, POR EL QUE SE APRUEBA EL PLAN DE ORDENACIÓN DE LOS RECURSOS NATURALES DEL PARQUE NATURAL DE MONFRAGÜE Y SU ÁREA DE INFLUJO SOCIOECONÓMICO publicado en el Diario Oficial de Extremadura Extraordinario, nº 3, de 3 de agosto de 2005, se procede a su oportuna rectificación:

En la página 34, columna primera, párrafo 2º, línea 14

Donde dice:

“...carretera EX-08 ...”

Debe decir:

“...carretera EX-208 ...”

En la página 40, columna segunda, apartado h

Donde dice:

“...en toda la Reserva Natural”.

Debe decir:

“...en el Parque Natural de Monfragüe y su Área de Inlujo Socioeconómico”.

En la página 46, columna segunda, párrafo 2º, línea 3ª

Donde dice:

“...de la conservación de la Garganta de los Infiernos,”

Debe decir:

“...de la conservación del Parque Natural de Monfragüe y su Área de Inlujo Socioeconómico,”

En el Anexo I, se incluye el mapa de límites y zonificación.

